LK.1.2
AnalisisMateri Pembelajaran Dalam Buku Teks

Satuan Pendidikan	: SMA SANTO YAKOBUS
Nama Guru		: DEDE SUPRIADI
Mata Pelajaran		: FISIKA
Kelas			: X ( SEPULUH )

	KD 3.5./KD 4.5
	Materi Pembelajaran

	
	HOTS
	Muatan Lokal
	Aktualisasi Kepramukaan

	1
	2
	3
	4

	 Menganalisis gerak parabola dengan
 menggunakan vektor, berikut makna fisisnya 
 dan penerapannya dalam kehidupan sehari-
 hari 

	Dalam permainan bola golf, saat pegolf memukul bola untuk memasukkan bola ke lubang, kecepatan bola dipengaruhi oleh besar gaya yang diberikan dengan waktu sentuh stick golf dengan bola. Jika jarak lubang dari tempat memukul dan sudut pukulan ditentukan, bagaimanakan pengaruh gaya terhadap pukulan yang dilakukan
	Permainan golf di senayan.
	-

	 Mempresentasikan data hasil percobaan 
 gerak parabola dan makna fisisnya

	Apakah yang terjadi jika pada percobaan gerak parabola digunakan peluru dari bahan yang berbeda jenis dan massanya.
	-
	-
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Mengetahui:											Guru Mata Pelajaran,
Kepala Sekolah,
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